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لیگ اروپا

تیـــم روزهای تیـــم روزهای 
سخت هستیمسخت هستیم
محمدحسين کنعاني زادگانمحمدحسين کنعاني زادگان از حال وروز  از حال وروز 
 اين روزهاي پرسپوليس و بازي  اين روزهاي پرسپوليس و بازي 
امروز با ملوان مي گويدامروز با ملوان مي گويد

خطر چهارم شدن!
پرسپولیسیهاتاچندروزپیشفکرمیکردند
بابردنبازیهایعقبافتادهصدرنشین
میشونداماحالابعدازباختعجیبمقابل
نساجیوقبلازبازیباملواننگران
ازدسترفتنرتبهسومهستند
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دیدار اســتقلال و مس کرمــان در جام حذفی 
ایران که قرار بود عصر امروز در شهرقدس تهران 
برگزار شود، در آخرین ساعات شب گذشته به 
دســتور وزیر ورزش و جوانان لغو شد. آلودگی 
هوای تهران طی 2روز گذشته، شایعات زیادی 
را در خصــوص برگزاری یا عــدم برگزاری این 
مسابقه ایجاد کرده بود اما فدراسیون فوتبال تا 
آخرین لحظات تاکید داشت به دلیل آنكه غلظت 
آلاینده ها در شهرقدس به اندازه مرکز شهر تهران 
نیست، این مســابقه برگزار خواهد شد. با این 
وجود حوالی ساعت20 شب گذشته اعلام شد با 
تصمیم وزیر ورزش  و جوانان، تمامی ورزشگاه ها 
و اماکن ورزشــی اســتان تهران )به جز دماوند 
و فیروزکوه( روزهای چهارشــنبه و پنجشنبه 
به دلیل آلودگی هوا تعطیل اســت و مسابقات 
ورزشی در این روزها برگزار نخواهد شد. به این 
ترتیب دیدار استقلال و مس کرمان نیز که قرار 
بود امروز در ورزشگاه شهدای شهرقدس برگزار 

شود، به زمان دیگری موکول خواهد شد.

اتفاق روز

 این بلا
عالمگیر است

پیتسو موسیمانه، سرمربی استقلال در نشست 
خبری پیش از بازی جام حذفی با مس کرمان 
با شــكایت از تعداد بالای مصدومان تیمش 
گفته: »فكر نمی کنم هیچ تیمی در دنیا اندازه 
ما مصدوم داشته باشد.« خب البته استقلال 
در این مدت آسیب دیده های زیادی داشته، اما 
کلا امسال فوتبال جهان با این مصدومیت  های 
فراوان دســت و پنجه نــرم کــرده. همین 
حالا رئال مادرید 7مصــدوم همزمان دارد و 
آسیب دیدگی 6بازیكن اصلی منچسترسیتی 
هم اشــک پــپ گواردیــولا را در آورده بود. 
این موضــوع در مورد یوونتوس، بارســلونا و 
مخصوصــا بایرن مونیخ هم صــدق می کرده 
است، اما اگر قرار باشــد راه دور نرویم، همین 
پرسپولیس هم این فصل کلی مصدوم داشته 
که بارها دســت گاریدو را لای پوســت گردو 
گذاشته؛ آخرین شــان لوکاس ژوآئو و میلاد 
سرلک. البته منتقدان، تعداد بالای مصدومان 
پرسپولیس را به تمرینات غیراصولی گاریدو 
ربط می دهند که خیلی هم عجیب نیست. در 
 حال حاضر کم بارشی تهران هم تقصیر مربی

 اسپانیایی است!

 بازگشت علیمنصور 
با تن ماهی!

همین هفته گذشــته یک گــزارش بلندبالا 
نوشتیم در مورد اینكه علیرضا منصوریان طی 
یک دهه از شمایل یک مربی مستعد و فنی به 
یک چهره سرگرم کننده اینترنتی تنزل کرد و 
الان هفته ای نیست که یک برگ برنده جدید 
در اینستاگرام رو نكند. خدا را شكر داش علی 
این بار هم ما را روســفید کرد و در یک فاصله 
منظم، جدیدترین قطعه وایرال شــده اش را 
بیرون داد؛ باز کردن تن ماهی برای گربه وسط 
خیابان! این وســط خیلی هم تصادفی یكی 
از هواداران منصوریــان او را دیده، فیلمش را 
گرفته و فضای مجازی را به تســخیر خودش 
در آورده است. حالا فارغ از این داستان ها که 
می گویند به حیوانات غیرخانگی غذا ندهید و 
در اکوسیستم دخالت نكنید، رفتار منصوریان 
باز هم با استقبال مردم مواجه شده و صفحات 
منتشــر کننده کلیپ، پر است از کامنت های 
بامزه در راســتای شــوخی با گاف های خود 
منصوریان؛ مثل این یكی: »گربه شماســت؟ 

گربه ما نخواهد بود!«

این چه جمله بدی 
است؟

معلوم نیســت ایــن چه جملــه غیرمنطقی 
و بی اساســی اســت که بعضی از مربیان یاد 
گرفته اند و بعــد از ناکامی مقابــل تیم های 
10نفره به زبــان می آورند: »اخــراج بازیكن 
حریف به نفع آنها تمام شد.« در تازه ترین مثال 
هم مهدی تارتار، ســرمربی گل گهرسیرجان 
بعد از آنكه یک نیمه کامل با یک بازیكن بیشتر 
از تراکتور بــازی کرد و 2گل خــورد چنین 
جمله ای را تكرار کرد و گفــت اخراج بازیكن 
تیم تبریزی به ســود آنها بوده است! خب اگر 
اینطوری است، شما پیش دســتی کنید و از 
بازی بعد با 10بازیكن به زمین بیایید. از نظر 
قانونی هــم منعی ندارد. اینطــوری از همان 
اول 10نفره هســتید و همه برنامه های تیم 
حریف را به هم می ریزیــد. خب چرا به جای 
این فلسفه بافی ها رک و روراست نمی گویید 

توانایی استفاده از مزیت نفری را نداشتید؟

نکته بازی


